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CLONoULRWNE

CcCoOC
CLUBE DE ORIENTAGAO DE CURITIBA

Benedito Reimao De Mello
Clube de Orientacao Gralha Azul

Course : HVIP B

Distance : 3700m (Climbing 90m)

10:14:47
00:11:07
00:08:02
00:07:39
00:04:00
00:07:09
00:05:16
00:02:26
00:10:10
00:41:53

10:25:54
10:33:56
10:41:35
10:45:35
10:52:44
10:58:00
11:00:26
11:10:36
11:52:29

32 Etapa CMOC 2024
Capela Sao Pedro Capivari 15.9.2024
Clube de Orientacao de Curitiba

216m2846'13"/km

369m
314m
199m
203m
191m
162m

79m
383m

30'08"/km
25'35"/km
38'27"/km
19'42"/km
37'26"/km
32'31"/km
30'48"/km
26'33"/km

--/2 not classified

Full result on Webres

1. Jairo Roberto Lemos 1:44:04
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